

Odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup sprzętu multimedialnego**.

I. Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przyłączy PS1 opisane w punkcie 3.6.3. miało możliwość obsługi rozdzielczości do 1920x1200? Wyższe rozdzielczości wejściowe nie spowodują poprawy jakości obrazu, gdyż wymagany projektor ma rozdzielczość rzeczywistą 1920x1200.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – poprzez rezygnację z zakupu przyłącza oznaczonego symbolem PS1.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przyłączy PS1 opisane w punkcie 3.6.3. miało możliwość przesyłu sygnału do 60m? Podane wymiary sali i możliwości poprowadzenia drogi toru sygnałowego wskazują na to, że odległość pomiędzy przyłączem a projektorem nie przekroczy 60m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – poprzez rezygnację z zakupu przyłącza oznaczonego symbolem PS1.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie projektora (oznaczenie P1 na rzucie ideowym) w innym miejscu, np. na przeciwległej ścianie nad trybuną przy zachowaniu podanej wielkości oraz usytuowania ekranu projekcyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – poprzez rezygnację z instalacji

projektora.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie projektora posiadającego technologię wyświetlania DLP 1-chip?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie technologii wyświetlania.

Technologia wyświetlania:

było:

3LCD lub 3DLP (DLP 3-chip)

jest:

DLP lub 3DLP lub LCD lub 3LCD

Pytanie nr 5

Pytanie dot. 3.6.2. urządzenie – projektor multimedialny (oznaczenie na rzucie „P1”) poz. rozdzielczość rzeczywista obrazu: min. WUXGA (1920x1200).

Czy zamawiający w przypadku tego parametru miał na myśli rozdzielczość natywną obrazu min. WUXGA (1920x1200) dla wszystkich rodzajów sygnałów komputerowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przez zapis: „rozdzielczość rzeczywista obrazu: min. WUXGA (1920x1200)” rozumie natywną rozdzielczość projektora.

Wobec powyższego wykluczone jest zatem takie rozwiązanie, gdzie do projektora dostarczony jest sygnał w rozdzielczości WUXGA, ale sam projektor redukuje ją do mniejszej i w mniejszej wyświetla.

II. Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

a) pkt. 3.2. otrzymuje brzmienie:

„3.2. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia zakup sprzętu multimedialnego, w tym:

3.2.1. dostawa projektora multimedialnego dla Zespołu Szkół Nr 12 przy ul. Sławinkowskiej 50 w Lublinie.”;

b) pkt. 3.3. otrzymuje brzmienie:

„CPV – 38 65 21 00 – 1 Projektory”;

c) pkt. 3.5 podlega wykreśleniu,

d) pkt. 11. otrzymuje brzmienie:

„11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 02.02.2016 r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 02.02.2016 r. o godzinie 11:00.”;

e) pkt. 12.1. otrzymuje brzmienie:

„12.1. Oferta musi zawierać ostateczną sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty związane z realizacją zadania niezbędne do jego wykonania z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (w tym podatek VAT w wysokości 23 % – dotyczy podmiotu będącego czynnym podatnikiem podatku VAT).”;

f) pkt. 13. otrzymuje brzmienie:

„13. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert.

13.1. Kryterium - Oferowana cena – waga 60 %.

13.1.1. W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty. Maksymalną ilość punktów otrzyma wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę, pozostali będą oceniani wg następującego wzoru:

$$PC = \frac{\text{Najniższa cena}}{\text{Cena badanej oferty}} \times 100 \text{ pkt}$$

13.2. Kryterium - Parametry projektora – waga 35%

13.2.1. Dla każdego z 3 parametrów z poniższej tabeli zostanie oddzielnie wyznaczona najwyższa wartość spośród wszystkich ocenianych ofert.

Lp.	Nazwa parametru	Opis	Waga [ilość pkt. dla parametru]
1	Żywotność	Za każdą dodatkową godzinę żywotności pojedynczego dostarczonego źródła światła w trybie powyżej wymaganych 2000 godzin oferta otrzyma 1 punkt	54
2	Jasność	Za każdy dodatkowy ANSI lumen jasności powyżej wymaganych 7000 oferta otrzyma 1 punkt	29
3	Kontrast	Za każdy dodatkowy punkt kontrastu powyżej wymaganych 2100:1 oferta otrzyma 1 punkt	17

13.2.2. Wartość danego parametru z ocenianej oferty zostanie odniesiona do wartości maksymalnej wyznaczonej zgodnie z punktem 13.2.1. Oferta w danym parametrze uzyska punktację wg wzoru:

$$(PO / PM) * W$$

gdzie:

PO - wartość parametru z ocenianej oferty

PM – najwyższa wartość parametru ze wszystkich ocenianych ofert,

W - Waga w ogólnej ocenie parametrów technicznych

13.2.3. W przypadku podania przez Wykonawcę parametrów minimalnych dla żywotności, jasności oraz kontrastu w powyższym kryterium Wykonawca uzyska 0 pkt.

13.2.4. Dla każdej z ocenianych ofert zostaną zsumowane wyniki uzyskane dla wszystkich 3 parametrów wskazanych w powyższej tabeli. Suma ta będzie ogólną oceną parametrów punktowanych i oznaczona jest jako PD.

13.3. Kryterium Gwarancja – waga 5 %

13.3.1. W powyższym kryterium oceniana będzie ilość pełnych miesięcy przez jaką wykonawca obejmie przedmiot zamówienia. Maksymalną ilość punktów otrzyma wykonawca, który zaproponuje najdłuższy okres gwarancji, pozostali będą oceniani wg następującego wzoru:

$$PG = \frac{\text{Ilość miesięcy z badanej oferty}}{\text{Największa ilość miesięcy}} \times 100 \text{ pkt}$$

13.3.2. Minimalny okres gwarancji jaki może zaoferować wykonawca to 24 miesiące. Oferta Wykonawcy, który zaproponuje okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące, zostanie odrzucona.

13.3.3. W przypadku podania przez wykonawcę okresu gwarancji dłuższego niż 120 miesięcy do wzoru zostanie podstawiony okres 120 miesięcy.

13.4. Każdy wykonawca będzie oceniany w danym kryterium w skali od 0 do 100 punktów. Łączna ilość punktów otrzymanych przez wykonawcę będzie obliczana wg wzoru:

$$P = PC * 60\% + PD * 35\% + PG * 5\%$$

13.5. Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska największą liczbę punktów.”;

g) zmianie ulega zał. nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia;

h) zmianie ulega zał. nr 5 – formularz ofertowy;

i) zmianie ulega zał. nr 6 – wzór umowy;

j) zmianie ulega zał. nr 1 do wzoru umowy;

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu aktualnie obowiązujący:

- zał. nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia;
- zał. nr 5 – formularz ofertowy;
- zał. nr 6 – wzór umowy;
- zał. nr 1 do wzoru umowy;

Zup. PRZEDSIĘWZIENIA I NASTALUSLIN
Jolanta Pietska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych